
 

11.03.2021 08:46:21 Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-418.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  19.03.2021   № 418  

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.10.2020 № 386 

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона                          

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации»  Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Порядок формирования, ведения и опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за ис-

ключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима-

тельства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринима-

телями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профес-

сиональный доход») (далее – Порядок), утвержденный решением Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области от 30.10.2020 № 386 

«О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципально-

го имущества муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имуще-

ственных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и физиче-

ских лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применя-

ющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный до-

ход»)», следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 Порядка слова «решением Даровской 

районной Думы Даровского района Кировской области (далее – решение рай-

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134


. 

11.03.2021 08:46:04Z:\!ГОСВЕБ\2021\03\Redum2021-418.docx 

2 

онной Думы)» заменить словами «постановлением администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области 

(далее – постановление администрации района)». 

1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 Порядка слова «со дня принятия решения 

районной Думы» заменить словами «со дня принятия постановления админи-

страции района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы 

                                        С.Н. Колотов 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 


